
Andra Bērzkalne

Zvērināta advokāte

  andra.berzkalne@skdz.lv

  +37167226696

 

Andras tiesvedību pieredze ietver klientu pārstāvību dažāda veida strīdos, tajā skaitā saistību tiesību strīdos, komerctiesību strīdos, darba

tiesību strīdu jautājumos un arī iepirkumu jautājumos. Andras nesenā darba pieredze iekļauj arī juridiskās palīdzības un aizstāvības

sniegšanu biroja klientiem krimināllietās.

Neskatoties uz to, ka Andras galvenā darbības joma ir civillietas, viņa ir piedalījusies un pārstāvējusi klientus arī šķīrējtiesu procesos un

administratīvajos procesos. Andra ir pieredzējusi sarežģītu juridisku jautājumu izpētē , padziļinātās juridiskās izpētes ziņojumu

sagatavošanā, kā arī visdažādāko procesuālo dokumentu un citu dokumentu sagatavošanā biroja klientu interešu pārstāvēšanai.

NOZARES

Mazumtirdzniecība un patērētāju tiesību aizsardzība

Finanšu pakalpojumi

Enerģētika un infrastruktūra

Nekustamais īpašums un būvniecība 

IZGLĪTĪBA

Latvijas Universitāte, Juridiskā fakultāte

Banku augstskola 

KARJERA

Līdz pievienošanās SKDZ 2013. gadā Andra bija individuāli praktizējoša advokāte.  

PUBLIKĀCIJAS

Līdzautors pētījumā “Pieredze citās valstīs par morālo kaitējumu nepamatoti arestētām, aizturētajām un notiesātajām personām”

(2008). 

DALĪBA ORGANIZĀCIJĀS

Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģija 

VALODAS

Latviešu, Angļu, Krievu 

LIETAS UN DARĪJUMI

2023

• Veiksmīgi aizstāvējām klientu NILLTPFN lietā par nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju un konfiskāciju 1 miljona eiro vērtībā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:andra.berzkalne@skdz.lv
mailto:andra.berzkalne@skdz.lv
http://www.tcpdf.org

